
Monitor Polski Nr 23 - 245 - Poz. 169 i 1 70 

1 2 

33 Rozpatrywanie i wstępna weryfikacja oraz rekomendacja wniosków o przyznanie uprawnień kombatanckich 

W dziedzinie kultury fizycznej i sportu 

34 Organizacja regionalnych, ogólnopolskich i międzynarodowych imprez sportowych 
35 Organizacja przygotowań i uczestnictwa reprezentantów Polski w mistrzostwach Europy i Swiata oraz w imprezach 

równorzędnych 

36 Organizacja szkolenia i obozów sportowych dla młodzieży uzdolnionej sportowo oraz dla sportowców niepełno
sprawnych 

37 Organizacja badań diagnostycznych i antydopingowych oraz działalność informacyjna w zakresie walki z dopingiem 
w sporcie 

38 Organizacja kursów instruktorskich, trenerskich i sędziowskich oraz dla organizatorów kultury fizycznej 
39 Ratownictwo wodne i górskie 
40 Dofinansowanie inwestycji stowarzyszeń w zakresie obiektów i wyposażenia służącego ratowaniu życia ludzkiego 

w górach i na wodzie 
41 Szkolenie w zakresie sportów lotniczych 
42 Wspieranie niekomercyjnych wydawnictw i opracowań badawczych promujących kulturę fizyczną 
43 Przystosowanie obiektów sportowo-rekreacyjnych do potrzeb inwalidów i ich utrzymanie 

W dziedzinie turystyki i wypoczynku 

44 Promocja turystyki kwalifikowanej 
45 Szkolenie organizatorów, przodowników i instruktorów turystyki 
46 Utrzymywanie szlaków turystycznych 
47 Ocena standardu obiektów turystycznych 

W dziedzinie handlu wewnętrznego 

48 Prowadzenie działalności prokonsumenckiej 

W dziedzinie bezpieczeństwa publicznego 

49 Ochrona przeciwpożarowa 

W dziedzinie ochrony przyrody i ochrony środowiska 

50 Konserwacja pomników przyrody 
51 Obsługa zagranicznych środków finansowych, przeznaczonych na realizację zadań państwowych z zakresu ochrony 

środowiska 

W pozostałych dziedzinach 

52 Realizacja rządowych programów restrukturyzacyjnych 
53 Ochrona praw dziecka 
54 Wspieranie wydawania publikacji dla samorządów gminnych z zakresu gospodarki i finansów gmin 

170 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 30 czerwca 1992 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników resortowych ośrodków szkolenia, 
dokształcania i doskonalenia kadr. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 31 lipca 1989 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników resortowych ośrodków szkolenia, dokształ
cania i doskonalenia kadr (Monitor Polski Nr 31, poz. 238, Nr 

36, poz. 284 i Nr 39, poz. 308, z 1990 r. Nr 3, poz. 23, Nr 18, 
poz. 138, Nr 30, poz. 241 i Nr 41, poz. 322 oraz z 1991 r. Nr 
11, poz. 77) wprowadza się następujące zmiany: 
1) po § 2a dodaje się § 2b w brzmieniu: 

,,§ 2b. Stawki wynagrodzenia określone w niniejszym 
zarządzeniu zostały ustalone z uwzględnieniem 
podatku dochodowego od osób fizycznych.", 



Monitor Polski Nr 23 - 246 Poz. 170 i 171 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie ustalone w załącz
niku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 czerwca 1992 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: p. o. J. Kropiwnicki 

Załącznik do zarządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Socjalnej z dnia 30 czerwca 
1992 r. (poz. 170) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria Miesięczna stawka w złotych zaszeregowania 

1 2 

I 900.000--1.000.000 
II 950.000--1 .100.000 
III 1 .000.000--1 .200.000 
IV 1 .050.000--1 .300.000 
V 1 .1 00.000--1 .400.000 
VI 1 .150.000--1 .500.000 
VII 1.200.000--1 .600.000 
VIII 1.250.000--1 .700.000 
IX 1 .300.000--1 .800.000 
X 1.350.000--1 .900.000 
XI 1.400.000--2.000.000 
XII 1.450.000--2.100.000 
XIII 1 .500.000--2.200.000 
XIV 1.550.000--2.300.000 
XV 1 .600.000--2.400.000 
XVI 1 .650.000--2.500.000 
XVII 1.700.000--2.600.000 
XVIII 1.750.000--2.700.000 
XIX 1 .800.000--2.800.000 
XX 1.850.000--3.000.000 

171 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 30 czerwca 1992 r. 

w sprawie zasad wynagradzania pracowników jednostek sfery budżetowej działających w zakresie rolnictwa 
i gospodarki żywnościowej przy urzędach organów administracji państwowej i samorządowej. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Przepisy zarządzenia stosuje się do pracowników: 

1) jednostek sfery budżetowej działających w zakresie 
rolnictwa i gospodarki żywnościowej przy urzędach 
organów administracji państwowej, zatrudnionych w: 
a) Centralnej i okręgowych stacjach hodowli zwierząt 

oraz stacjach hodowli i unasienniania zwierząt, 
b) okręgowych stacjach chemiczno-rolniczych, 
c) Centralnym i okręgowych inspektoratach inspekcji 

nasiennej, 
d) wojewódzkich zakładach weterynarii, 
e) wojewódzkich zakładach usług wodnych, 
f) terenowych zespołach usług projektowych, 
g) wojewódzkich zarządach melioracji i urządzeń wod

nych, 
h) wojewódzkich stacjach kwarantanny i ochrony roślin, 

i) wojewódzkich biurach geodezji i terenów rolnych, 
j) gospodarstwach pomocniczych, 
k) wojewódzkich ośrodkach doradztwa rolniczego, 
I) Centralnym Ośrodku Badania Odmian Roślin Upra-

wnych, 
ł) Centrum Doradztwa i Edukacji w Rolnictwie, 
m) zakładach konserwacjj i urządzeń melioracyjnych, 
n) innych, nie wymienionych jednostkach organizacyj

nych, działających w zakresie rolnictwa i gospodarki 
żywnościowej , 

2) jednostek i zakładów budżetowych oraz gospodarstw 
pomocniczych prowadzonych jako zadania własne 
przez gminy w zakresie rolnictwa i gospodarki żywnoś
ciowej. 

§ 2. Przepisów zarządzenia nie stosuje się do zatrud
nionych: 

1) uczniów odbywających naukę zawodu, 


